
UCHWAŁA NR LI/362/14
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 29 października 2014 r.

w sprawie zmiany lokalizacji pomnika przyrody

Na podstawie art. 44 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 627 ze zm.1) oraz art. 18, ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. , poz. 594 ze zm.2) Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zmienia się lokalizację formy ochrony przyrody – pomnika przyrody- głazu narzutowego, zwanego 
„Granit pegmatytowy”, położonego w miejscowości Księginki na działce nr  94, obręb ewidencyjny Księginki, 
mającego status pomnika przyrody jako nr 32 w rejestrze wojewódzkim na mocy - rozporządzenia nr 7/94, 
Wojewody Poznańskiego z dnia 12.12.1994 r. w sprawie uznania za pomniki przyrody (Dz. Urz. Woj. Poz. 
z 1995 r., Nr 1, poz. 1,).

2. Na lokalizację pomnika przyrody – głazu narzutowego, o którym mowa w ust. 1, wyznacza się działkę 
nr 134/2 (droga), obręb ewidencyjny Księginki, stanowiącą własność Gminy Dolsk.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

 Przewodnicząca Rady 
Miasta i Gminy Dolsk

Janina Pawełczyk

1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 628, poz. 842, z 2014 r. poz. 
805, poz.850, poz. 1002.

2] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. 
poz. 379, poz. 1072.

Id: 1ADD760A-FE94-4173-B279-4722FA903CC2. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr LI/362/14

Rady Miasta i Gminy Dolsk

z dnia 29 października 2014 r.

Id: 1ADD760A-FE94-4173-B279-4722FA903CC2. Podpisany Strona 2




